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Garant crio

CNC-kast compleet met gereedschapsopnames, met jaloezieén, voor
gereedschapsschachten: HSK63

Bestelgegevens

Bestelnummer 971309 HSK63
GTIN 4062406164379
Artikelklasse 9Gl
Omschrijving

Uitvoering:

Kast met indeling in 40x20G. Met rails in een raster van 25 mm verstelbaar. Vleugeldeuren aan
de binnenzijde versterkt en afsluitbaar met een tweecomponenten- Haptoprene-duwbeugel
met stiftcilinderslot. Nivelleersokkel met 4 individueel instelbare voeten voor het compenseren
van oneffenheden in de ondergrond. Maximale totale belastbaarheid per paar rails 200 kg,
per dwarsdrager 150 kg.

Met jaloezieén van geéloxeerde aluminium profielen, niet configureerbaar wat betreft
kleur.

Levering:

Kast inclusief rails nr. 971525 gr. 20 en dwarsdrager met gereedschapsopnames nr. 971570.
Kleur:

Romp, rails en dwarsdragers lichtgrijs, RAL 7035, poedercoating.

Opmerking:

Voor legborden en accessoires voor GridLine kasten zie nr. 940501 - 940710 en Groep 95.
Volgens de TUV GS-certificering moeten alle kasten absoluut tegen kantelen worden beveiligd.

Technische beschrijving
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Aantal gereedschapsopnames
Gewicht

Dieptein G

Breedte

Diepte

Breedtein G

Hartafstand A

Hoogte

Draagrails

Aantal dwarsdragers
Materiaaldikte
Draagvermogen kastbehuizing binnen
Hoogteverstelling in raster

Stiftcilinderslot

117
146 kg
20
1000 mm
500 mm
40
78 mm
2000 mm
9 paar
9
0,9 mm
1000 kg
25 mm
modulair cilinderhuis

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Kleuren 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Kastfronten Jaloezieén
Producttype CNC-kast
Accessoires

Kunststof inzetstuk Type HSK63 947390 HSK63

szglls voor dwarsdragers, paar Geschikt voor kastdiepte in G 971525 20
Dwarsdrager met gereedschapsopnamesvoor kast-/

compartimentbreedte 40G voor gereedschapsschachten 971570 HSK63

HSK63
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